[bookmark: _GoBack]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO  OUTUBRO  2018

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

 FMS Termo de adesão: Objeto : Contrato é a aquisição de Veículo Ambulância tipo “A” para compor a frota do Fundo Municipal de Saúde de Bocaina do Sul /SC, conforme especificado na Ata de Registro de Preços, que integra o Edital de Pregão Eletrônico nº032/2018., Vigência:03/10/2018  á 31/12/2018,  Contrato nº 67, contratado: INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº03.478.563/0001-88. Valor do Contrato: R$ 79.250,00.

3º Termo Aditivo. Alterações de valores preços unitários, Itens: gasolina, diesel e diesel S 10.Processo administrativo nº40/2017, Pregão Presencial nº27/2017.Vigência: 04/10/2018 a 31/12/2018 Contratado RENI BASQUEROTE DE SOUZA-EPP, CNPJ sob nº 03.637.604/0001-31

 FMS Nº/Processo: 08/2018,   Dispensa  nº02/2018 . Objeto aquisição um (01) veículo tipo Pickup, ambulância  remoção simples, 0 km, conforme proposta do  conforme  recurso  do Governo do estado de Santa Catarina nº 2018TR000808. Vigencia 17/10/2018 á 31/12/2018,  Contrato nº82/2018  Contratado: Inov9 Comercial e Serviços Eireli-ME, CNPJ sob nº  03.478/0001-88, Valor do Contrato: R$ 98.000,00.
Bocaina do Sul,09 Novembro de 2018.
LUIS CARLOS SCHMULER – Prefeito Municipal.